РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 января 2024  г.  г. Нефтекумск                                   № 31-р

Об антинаркотической комиссии
в Нефтекумском муниципальном округе
Ставропольского края

На основании постановления администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 31 «Об утверждении
Положения об антинаркотической комиссии в Нефтекумском муниципальном
округе Ставропольского края»

1. Образовать антинаркотическую комиссию в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом
составе.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Д. Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 23 января 2024 г. № 31-р

СОСТАВ
антинаркотической комиссии в Нефтекумском муниципальном округе

Ставропольского края

Сокуренко Дмитрий
Николаевич

глава Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Васюк Илона
Владимировна

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Острикова Наталья
Геннадьевна

заместитель начальника отдела социального развития и
молодежной политики администрации Нефтекумского
муниципального округа  Ставропольского края, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Балбеков Шахмурат
Дурдалиевич

начальник управления сельского хозяйства
администрации  Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Белорус Виталий
Валерьевич

военный комиссар городского округа Нефтекумский
Ставропольского края (по согласованию)

Водорезов Юрий
Алексеевич

главный специалист по Нефтекумскому району
государственного казенного учреждения
«Ставропольский сельскохозяйственный
информационно-консультационный центр» министерства
сельского хозяйства Ставропольского края (по
согласованию)

Епанян Виктор
Валерьевич

начальник Нефтекумского межмуниципального филиала
федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Ставропольскому
края» (по согласованию)

Казимагомедов Игорь
Сайдулахович

начальник отдела по общественной безопасности,
межнациональным отношениям и гражданской обороне
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Лесняк Николай
Владимирович

директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Нефтекумский региональный политехнический
колледж» (по согласованию)

Лиманова Эрна
Ивановна

начальник отдела образования администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

Мегаев Артур
Владимирович

заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Магомедов Магомед-
Расул Магомедович

заведующий поликлиникой государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Ставропольского края «Нефтекумская районная
больница» (по согласованию)

Магомедов Мурад
Магомедович

старший оперуполномоченный группы по контролю за
оборотом наркотиков отдела МВД России
«Нефтекумский» (по согласованию)

Муслимов Булат
Замирович

начальник управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Обмачевский
Владимир
Николаевич

подполковник полиции, заместитель начальника полиции
(по охране общественного порядка) отдела МВД России
«Нефтекумский» (по согласованию)

Юсупов Юсуп
Тойалиевич

лейтенант полиции, начальник межрайонного отдела
вневедомственной охраны по Нефтекумскому
городскому округу - филиал Федерального
государственного казенного учреждения  «Управление
вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации  по Ставропольскому краю» (по
согласованию)

Яровой Сергей
Викторович

депутат Думы Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края 2 созыва  (по согласованию)